АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , & S/2 сЖ%~/4 №__ ------------------
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Темрюкский район от 15 декабря 2008 г. № 3926

«Об утверждении перечня имущества муниципального образования
Темрюкский район, предназначенного для передачи во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля
2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановления администрации муниципального
образования Темрюкский район от 25 сентября 2017 г. № 1610 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества муниципального образования Темрюкский
район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», в соответствии с Положением о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VII созыва
от 27 апреля 2021 г. № 97, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования
Темрюкский район от 15 декабря 2008 г. № 3926 «Об утверждении перечня
имущества муниципального образования Темрюкский район, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие
изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается);

2) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

Мануйлову С.А.». гтпгтановление администрации
2. Признать утратившим силу _ п“ вле“ ® V ,  2022 г.

муниципального образования овление главы муниципального№ 1957 «О внесении изменеши в ™ о в л е н и е  ^  ^  ^  ^
№ 1957 «и  внесении ~ г оппя
образования Темрюкскии Раион °^ муниципального образования
«Об утверждении перечня имущее J  владение и (или) в
Темрюкский район, предназначенного да1 ^  предпринимательства и
пользование субъектам малого Р субъектов малого и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки су
с р е д н е г о  предпринимательства». т а ч я и - . п л е й с т в и я  Со СМИ администрации

3. О тделуннф ор;—  и Г Т а й о и  (Семикниа О.А,
муниципального образования „ ир 0  ВНесении изменении в
официально, опубликовать п о с т а ю » ш е вн“  к район от1К“-  -V™ «->««»■
15 декабРя 20° ^  а Темрюкский район, предназначенного для
муниципального о б к о м ы  , пользование субъектам малого и среднего
передачи во владение (  ̂ низациям? образующим инфраструктуру
предпринимательства Р CDenHero предпринимательства» в
поддержки субъектов ^  Темрюкского района «Тамань» и
периодическом печатном и д  на 0фициальном сайте муниципального

X— . ,»*4— «— — ■ “™
«Интернет». после его официального

4. Постановление вступает в силу после
опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район

Ф.В. Бабенков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от rfsC h /J  №

«Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
Темрюкский район
от 15.12.2008 № 3926
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Темрюкский район
от,/У у/о. Л / ) № 09& S6A

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования Темрюкский район, предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Балансодержатель недвижимого
имущества, адрес, телефон

Наименование
объекта

недвижимого
имущества,

кадастровый
номер

Местонахождение
объекта недвижимого

имущества

Площадь
объекта

недвижи
мого

имущества

Арендаторы,
наименование и

категории предприятий
(микропредприятий,
малые предприятия,

средние предприятия)
1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 МКУ «Материально-
техническое обеспечение
администрации
муниципального образования
Темрюкский район»

нежилое
помещение,
кадастровый
номер
23:30:0204009:
3956

Краснодарский край,
Темрюкский район,
г. Темрюк, ул. Ленина,
д. 14, нежилое
помещение № 2,
комнаты № 1 -  2

8,9 м2 ООО «ТАРО»
(малое)

2 Казна муниципального
образования Темрюкский район

нежилое
помещение,
кадастровый
номер
23:30:0402009:
829

Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца Г олубицкая,
ул. Красная, 110/
пер. Нагорный, 1а,
литер А,
помещение № 2,
комната № 7

21,8 м2 Свободное помещение

3 Казна муниципального
образования Темрюкский район

Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца Голубицкая,
ул. Красная, 110/
пер. Нагорный, 1а,
литер А,
помещение № 2,
комнаты № 6 и № 9

39,0 м2 Свободное помещение

А 5 6
1
4

2
Казна муниципального
образования Темрюкский район

3
Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца Г олубицкая,
ул. Красная, 110/
пер. Нагорный, 1а,
литер А,
помещение № 2,
комната № 15

18 м2 Свободное помещение

5 Казна муниципального
образования Темрюкский район

Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца Г олубицкая,
ул. Красная, 110/
пер. Нагорный, 1а,
литер А,
помещение № 2,
(комната № 11)

9,9 м2 Свободное помещение

6 Казна муниципального
образования Темрюкский район

Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца Г олубицкая,
ул. Красная, 110/
пер. Нагорный, 1а,
литер А,
помещение № 2,
(комнаты № 4, № 5 и
№ 8)

15,3 м2 Свободное помещение

1
7

2
Казна муниципального
образования Темрюкский район

3 4
Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца Г олубицкая,
ул. Красная, 110/
пер. Нагорный, 1а,
литер А,
помещение № 2,
(комнаты № 12, № 13 и
№ 14)

5
16,3 м2

___________ 6___________
Индивидуальный
предприниматель
Баулина Инна
Евгеньевна

8 Казна муниципального
образования Темрюкский район

нежилое
здание,
кадастровый
номер
23:30:0302005:
316

Краснодарский край,
Темрюкский район,
пос. Пересыпь,
ул. Бондаревой, 33-б

118,7м2 Индивидуальный
предприниматель
Шевелев Вадим
Васильевич

9 Казна муниципального
образования Темрюкский район

нежилое
помещение,
кадастровый
номер
23:30:1106056:
919

Краснодарский край,
Темрюкский район,
г. Темрюк,
ул. Ленина, строение
178К,
нежилое помещение 2

38,3 м2 ООО «Жилищная
Компания»
(малое)

10 Казна муниципального
образования Темрюкский район

земельный
участок,
кадастровый
номер
23:30:1106056:
593

Краснодарский край,
Темрюкский район,
г. Темрюк,
ул. Ленина, земельный
участок 178К

570 м2 ООО «Жилищная
Компания»
(малое)

1 2 3 4 5 6
11 Неразграниченная

государственная собственность
земельный
участок,
кадастровый
номер
23:30:0802000:
1693

Краснодарский край,
Темрюкский район,
ст-ца
В ышестеблиевская

81384 м2 Глава крестьянского
фермерского хозяйства
Панасенко Вячеслав
Михайлович

12 Казна муниципального
образования Темрюкский район

нежилое
помещение,
кадастровый
номер
23:30:1109027:
585

Краснодарский край,
Темрюкский район,
г. Темрюк,
ул. Калинина, д. 112а,
нежилое помещение 18,
19, 20 ,21,48, 49,50,52,
53

138,6 м2 ООО «Жилищная
Компания»
(малое)

13 Неразграниченная
государственная собственность

земельный
участок,
кадастровый
номер
23:30:1001003:
10

Краснодарский край,
Темрюкский район, в
2000 метрах юго-
западнее хут. Белый

32557 м2 Г лава крестьянского
фермерского хозяйства
Максименко Александр
Иванович

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район С.А. Мануйлова